建安建工公字〔2018〕22号

许昌市建安区苏桥镇人民政府

三和苑安置小区景观绿化、室外给排水、供电管网工程

公开招标变更公告
各潜在投标人：
1、 现将该内容变更如下：

原“投标人须知5.1招标人在投标人须知前附表第2.2.2项规定的投标截止时间（开标时间）和投标人须知前附表规定的地点公开开标，并邀请所有投标人的法定代表人或授权委托人和项目负责人准时参加。”现在变更为“投标人须知5.1招标人在投标人须知前附表第2.2.2项规定的投标截止时间（开标时间）和投标人须知前附表规定的地点公开开标，并邀请所有投标人的法定代表人或授权委托人准时参加。”

第八章投标文件格式中的项目经理承诺书不再提供。
二、联系方式:
招  标  人：许昌市建安区苏桥镇人民政府
项目负责人： 丁珂

电      话：17737440096

代理  机构：河南建标工程管理限公司

项目负责人：张丽贞

电      话：13271211709   0374-5138177